
PCR99ETRpo42059757

DODATEK Č. 1
č.j.: PPR-7459-7/ČJ-2020-990670

ke kupní smlouvě č.j.: PPR-19286-13/ČJ-2019-990670
uzavřené dne 24. 2. 2019 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra

a společnostI Radek Kotalík-jMRK

Článek l.
Smluvní strany

Kupujích
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Kontaktní adresa pro
listovnI zásilky:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

prodávajícI:
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6
150 05 Praha 5
ČNB
5504881/0710

Radek Kotalik-jMRK

70527687

Článek II.

(l) KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ uzavřeli dne 24.2.2020 kupní smlouvu č.j.: PPR-7459-3/ČJ-2020-
990670, na nákup FKSP (dále jen ,,smlouva").

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, a to v souladu
s Článkem VIll. odst, 4 smlouvy (dále jen ,,dodatek").

Článek Ill.

Stránka l z 2



PCR99ETRpo42059757

(l) Smluvní strany se dohodly, že dodané zboží bude rozděleno na dvě(2) faktury a dva(2)
dodací listy z důvodu nákupu FKSP evidovaného majetku a spotřeby, tudíž jedna (l)
faktura bude ve výši 35194,06 KČ včetně DPH (příloha Č.2) bude uhrazena z účtu:
5504881/0710 jako evidovaný majetek. Jako druhá faktura ve výši 87526,56 KČ včetně
DPH (příloha Č.3) bude uhrazena z účtu: 107-55004881/0710 jako spotřební majetek.
Rozdělení zboží je v příloze Č.2 , a Č.3 které je součástí tohoto dodatku.

(2) V příloze Č.1 kupní smlouvy PPR-7459/ČJ-2020-990670 došlo k chybě poptávaného
zboží,řádek Č.7 (barva ve spreji bílá matná) v tabulce přílohy kupní smlouvy, které nebylo
dodáno z důvodu jeho nepotřebnosti a z toho důvodu se snížila fakturovaná částka
z původních 123026,75 KČ včetně DPH na částku : 122720,62 Kč včetně DPH jako
částku konečnou.

Článek IV.

(l) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujĹcÍ a
jeden (l) prodávající.

(3) Tento dodatek je nedňnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost,
která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své
podpisy.

V Praze dne 20.3.2020 V Praze dne 20.3.2020

Stránka 2 z 2



POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Příloha č. 2 k Dodatku pod Čj".: PPR-7459/-7ČJ-2020-990670

CENOVÁ NABÍDKA
. . . - . .. -. Cena za MJ bez Cena za MJ Cena celkem bez cena celkem včetněPor. c. Nazev produktu M.J. Mnozstvi Bhzsi specifikace DPH včetně DPH DPH DPH

Hlučnost: max 50 dB, Příkon: 50 W, Hmotnost: max

1 Ventilátor stojanový ks 1 2,7 kg, Průměr vrtu.e: min 40 cm, PrŮtok vzduchu:
min 2940 m3/h, Počet rychlostí: min 3, Oscilace:
Ano 884 1069,64 884 1069,64

2 Schůdky h[iníkové 2+1 ks 1 880 1064,8 880 1064,8
3 Schůdky hliníkové 5+1 ks 1 1642 1986,82 1642 1986,82

4 krbová kamna ks 2 základni parametr 13kW a dvě paliva briketyi dřevo) 12840 15536,4 25680 31072,8

19657,66 35194,06





POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Příloha č. 3 k Dodatku pod Či PPR-7459-7/ČJ-2020-990670

CENOVÁ NABÍDKA

- - . - ---- ·f Cena za MJ bez Cena za MJ Cena celkem bez cena celkem včetněPor. c. Nazev produktu M.J. Mnozství Bhzsi speci ikace DPH včetně DPH DPH DPH

1 Barva ve spreji reflexní 400 - 500 ml ks 1žlutá 253 306,13 253 306,13

2 Barva ve spreji reflexní 400 - 500 ml ks 1zelená 253 306,13 253 306,13

3 Barva ve spreji reflexní 400 - 500 ml ks loranžová 253 306,13 253 306,13

4 Barva ve spreji reflexní 400 - 500 ml ks 1růžová 253 306,13 253 306,13

5 Barva ve spreji refiexní400 - 500 ml ks 1modrá 253 306,13 253 306,13

6 Barva ve spreji 400 - 500 ml bílá ks 1lesklá 253 306,13 253 306,13

7 Barva ve spreji 400 - 500 ml černá ks 1matná 253 306,13 253 306,13
8 Štětec plochý 15 mm 0,5"' ks 4 91 110,11 364 440,44
9 Štětec plochý 25 mm 1 " ks 4 94 113,74 376 454,96

10 Štětec plochý 40 mm 1,5'" ks 3 99 119,79 297 359,37
11 Štětec plochý 50 mm 2" ks 3 125 151,25 375 453,75
12 Štětec plochý 65 mm 2,5" ks 1 148 179,08 148 179,08
13 Štětec plochý 75 mm 3" ks 1 163 197,23 163 197,23
14 Štětec plochý 90 mm 3,5" ks 1 258 312,18 258 312,18
15 Štětec plochý 95 mm 4" ks 1 276 333,96 276 333,96
16 Štětec zárohový 1"' ks 3 88 106,48 264 319,44
17 Štětec zárohový 1,5'" ks 3 98 118,58 294 355,74
18 Štětec zárohový 2" ks 3 97 117,37 291 352,11
19 Štětec zárohový 2,5" ks 3 105 127,05 315 381,15
20 Štětec zárohový 3'" ks 3 119 143,99 357 431,97
?1 Štětec zárohový 3,5" ks 1 97 117,37 97 117,37



22 Štětec zárohový 4" ks 1 124 150,04 124 150,04
23 Štětka malířská hranatá C 4 ks 1 676 817,96 676 817,96
24 Benzín technický 9 l ks 2 827 1000,67 1654 2001,34
25 Benzín technický 700 ml ks 1 95 114,95 95 114,95
26 Ředidlo 6000 0,71 ks 2 82 99,22 164 198,44
27 Ředidlo 6006 0,71 ks 2 94 113,74 188 227,48

28 Páska elektroizolační15 mm 10 m ks 5
černá 66 79,86 330 399,3

29 Páska maskovací lakýrnická 25 mm ks 5
50 m 282 341,22 1410 1706,1

30 Páska maskovací lakýrnická 48 mm 5C ks 5 259 313,39 1295 1566,95

31 Lepidlo Pattex Chemoprén Extrém ks 1
120ml 221 267,41 221 267,41

32 Lepidlo vteřinové gelové 50g ks 1 194 234,74 194 234,74
33 Hadice zahradní ks 1 1/2", 50m/balení 835 1010,35 835 1010,35
34 Konev plastová ks 2 8- 10 L 326 394,46 652 788,92
35 Konev zahradní ks 2 10 - 15 L 457 552,97 914 1105,94
36 Rýč špičatý ks 1 fiskars 573 693,33 573 693,33
37 Hrablo na sníh plastové ks 3 422 510,62 1266 1531,86

38 Stěrka na vodu ks 2 plochá pěnová podlahová stěrka se záběrem 45cm a
kovou tyčí dlouhou 120cm 286 346,06 572 692,12

39 Rohož gumová pro vstupní prostor ks 22 Rozměr rohože 80x50 1520 1839,2 33440 40462,4
40 Rohožka před vchod kovová ks 2 https://www.ma||.cz/kovove-rohoze/](ovova-cistici-vE 1350 1633,5 2700 3267

objem max. 30 litrů (pro vložení plastových pytlů na
odpadky o objemu 30 litrů,

41 odpadkový koš 25 l kg 15 provedení: kulatý otvor průměr min. 25 cm, bez víka,

výška max. 60 cm, materiál plast plný,
barva šedá, černá nebo tmavě modrá 485 586,85 7275 8802,75

42 Zámek visací střední ks 4 129 156,09 516 624,36
43 Zámek visací velký ks 2 238 287,98 476 575,96

44 jmenovka na klíče lOOks ks 40 Plastová jmenovka na klíče, papírový štítek. Rozměr
20 x 50 mm, kroužek na klíče 278 336,38 11120 13455,2

16272,08 87526,56


